Ne LXX.

I deputats dei dodici Comuni della valle superiore di
Maira prestano fedeltd al duca Carlo I di Savoia.

1488, 5 giugno.

Instrumentum fidelitatis hominum et Comunitatum Vallis
Macre

In nomine domini amen huins publici instruamenti tenore
Cunctis fiat manilestum Quod anno a nativitate eiusdem domini
sumpto currente millesimo quatercentesimo cctuagesimo ociavo
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indicione sexta cum eodem amno sumpta, et die quinta mensis
janii in dominorum testium misque francisci Richardi notarii
publici et Ducalis Sabandie Secretarii subnominati presencia
propter infrascripta per agenda personaliter constitnti et exi-
stentes in conspectn et presencia illustrissimi Principis domini
nostei domini Caroli Ducis Sabaadie Chablaisy et Auguste Sacri
Romani imperii Vicariique perpetui Marchionis in ytalia Prin-
cipis Pedemontium Comitis de Villariis Baronis Vuandi et gay
Nicieque Vercellarum ac Friburgi etc: domini videlicet primo
Bartholomeus Luyei Gluudins Resplandini johannes jartosy Pe-
trus Clementis ¢t Spiritus Galliani Sindici hominum et Comuni.
tatis Accellii Anthonius Falo (sic) Sindicus Uxolif johannes Bonelli
et Laurencius jayme Sindici Pracy Anthonins janti Anthonius
Constancy Sindici loci Saneti Michaelis Reymondus Petri sindicus
Elve johannes Chaluil (sic) Sindicus Stropi Anthonius Collumbery
et Anthonius Maximi Sindici Marmoris juvenalis Pezery Sindicus
Chanosy Laurencius Peyrone Sindicus Alme johannetus Martini
girardi girardi et georgius Eymar Sindici Cellarum Bertrandus
Bonelli Ugetus juxiane Sindici Lotuli et jobannes Dejohannis
ac jordanus Scaria Sindici loci de Payeres omnes de Valle Macra
tam suis nominibus propriis quam nominibus dictarnm Comau-
nitatam pro quibus de rato habendo et ratificari faciendo pro-
miserunt quiquidem Sindici dictarum Comunitstam et locoram
predictorum Vallis ‘Macre nominibus premissis singulis ad sin-
gula relatis volentes eorum erga prelibatam Ducalem excellen-
tlam ut convenit reddere scientes et spontanei non decepti non
cohacti nec aliquo modo circumventi sed gratis et ex eorum et
cuiuslibet ipsorum certa sciencia et spontanea voluntate pro se
sunisque heredibus et successoribus quibuscamque nominibus
predictis promiserunt et corporaliter juraverunt ac presentis
publici instrumenti tenore promictunt et jurant tactis Dei evan-
geliis subque suorum omniuwm et singulorum expressa obliga-
tione et ypotheca bonorum mobilinm immobilium presentium
et futaroram quorumcumque prelibato illustrissimo domino no-
stro domino Carolo Sabaudie Duci ibidem presenti michique
dicto notario et secretario ad opus sui et snorum ac ceterorum
quorum interest, intererit et in